
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Torneo 20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 2310032A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-10-2023 - 26-10-2023

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OTTOLINI Graziano - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Raselli Claudio

1Libutti Michele

2
Barrera Pietro

3
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20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Raselli Claudio 3.5 ITA 7.50 9.00 4.00 7.25 1698 1535 1872 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1953

2 17 1N Libutti Michele 3.5 ITA 7.00 8.00 3.50 6.25 1566 1629 1965 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1960

3 11 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 6.00 7.50 4.00 6.50 1605 1459 1837 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

4 5 2N Baldini Francesco 3.5 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1728 1577 2254 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

5 10 1N Colusso Ermes 3.5 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1617 1500 2178 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1950

6 20 3N Montorfano Carlo 3.5 ITA 3.50 3.50 2.00 3.50 1533 1494 2172 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1987

7 7 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 6.00 1697 1564 1758 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

8 18 3N Palacios Julian 3.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1549 1503 1628 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 0 1988

9 22 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 6.50 8.00 3.50 5.00 1518 1450 1643 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

10 21 3N Caccianiga Andrea Luigi2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.50 1531 1412 1468 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 0 1966

11 15 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1591 1438 1564 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

12 9 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1637 1566 1567 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1955

13 1 1N Mereghetti Marco 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1787 1505 1631 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1983

14 27 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 6.00 6.50 3.00 2.75 1485 1556 1652 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

15 19 2N Amodeo Francesco 2.5 ITA 6.00 6.50 3.00 2.75 1548 1550 1646 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1987

16 23 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1514 1205 1731 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1969

17 12 2N Paolillo Giampiero 2.5 ITA 4.50 4.50 2.50 2.00 1600 1260 1656 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

18 28 3N Frittella Raul 2.5 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1458 1594 1719 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1974

19 16 2N Cunati Valerio 2.0 ITA 8.00 9.00 4.50 2.50 1567 1483 1484 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

20 13 2N Rancati David 2.0 ITA 8.00 9.00 4.50 2.50 1599 1396 1547 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

21 32 NC Aquari Claudio 2.0 ITA 7.00 8.50 3.50 4.25 1434 1556 1364 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 1991

22 24 3N Raffa Aaron 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1500 1558 1434 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 0 2000

23 46 NC Rolfi Simone 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 1.00 999 1467 1195 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 0 1999

24 41 NC Minore Antonino 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1244 1499 1499 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

25 8 2N Rondena Emiliano 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.00 1644 1469 1525 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 0 1963

26 26 2N Gaspari Giulio 2.0 ITA 4.50 4.50 3.00 1.50 1489 1706 1582 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 0 1956

27 4 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 7.50 9.00 4.50 2.75 1734 1507 1420 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1970

28 31 NC Maggi Stefano 1.5 ITA 7.50 9.00 4.50 2.25 1440 1457 1371 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1969

29 3 2N Santoruvo Gianfranco1.5 ITA 7.50 9.00 4.00 2.25 1742 1508 1422 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1970

30 29 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 7.00 7.50 3.50 2.00 1447 1409 1364 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 1987

31 33 2N Zanin Armando 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.25 1405 1396 1597 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1958

32 45 NC Barbaglia Luigi 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 999 1535 1135 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 0 1955

33 2 CM Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1785 1500 2177 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1964

34 25 3N Ruggiero Paolino 1.5 ITA 5.00 6.00 3.00 2.00 1493 1452 1516 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

35 14 1N Moroni Luca 1.5 ITA 5.50 6.50 3.00 1.75 1591 1405 1318 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

36 35 NC Rampazzo Franco 1.5 ITA 5.00 6.50 3.00 2.25 1342 1440 1354 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

37 43 NC Fiorentino Maria Ausilia1.5 ITA 5.00 6.00 3.00 1.75 1104 1400 1314 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

38 36 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1305 1480 1481 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1957

39 39 NC Nava Mario 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1281 1352 1416 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

40 30 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1445 1470 736 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1963

41 42 NC Fogazzi Sergio 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1112 1436 701 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1970

42 40 NC Zangirolami Alessandro1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1261 1484 1212 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1977

43 37 3N Frignani Alessandro 1.0 ITA 5.00 5.50 3.00 0.50 1290 1317 1275 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

44 34 NC Pellegrini Andrea 0.5 ITA 5.00 5.00 3.00 0.75 1370 1395 1122 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1 1988

45 47 NC Talamini Antonello 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 999 1428 694 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1964

46 38 NC Matera Luca 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1289 1335 600 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 2009

47 44 NC Apolito Antonio 0.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1064 1518 783 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 1958
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20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Amodeo Francesco ITA LOM MI 1548 1550 1646 1987 M 28554965 192957

44 NC Apolito Antonio ITA LOM MI 1064 1518 783 1958 M 28585739 198745

32 NC Aquari Claudio ITA LOM MI 1434 1556 1364 1991 M 2806660 127489

5 2N Baldini Francesco ITA LOM MI 1728 1577 2254 2000 M 28561066 194105

45 NC Barbaglia Luigi ITA LOM MI 999 1535 1135 1955 M 28561074 194193

11 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1605 1459 1837 1954 M 828084 100268

21 3N Caccianiga Andrea LuigiITA LOM MI 1531 1412 1468 1966 M 872237 135987

7 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1697 1564 1758 1972 M 858340 102540

23 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1514 1205 1731 1969 M 2835199 110104

10 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1617 1500 2178 1950 M 864935 139457

16 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1567 1483 1484 1962 M 875465 117812

43 NC Fiorentino Maria AusiliaITA LOM MI 1104 1400 1314 1972 F 2864415 134644

42 NC Fogazzi Sergio ITA PIE NO 1112 1436 701 1970 M 28577647 197879

37 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1290 1317 1275 1961 M 896667 152128

28 3N Frittella Raul ITA LOM MI 1458 1594 1719 1974 M 2861742 175611

26 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1489 1706 1582 1956 M 2858407 174072

27 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1485 1556 1652 1960 M 2801642 102548

36 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1305 1480 1481 1957 M 889717 145475

9 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1637 1566 1567 1955 M 2844082 170303

17 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1566 1629 1965 1960 M 822710 100690

31 NC Maggi Stefano ITA LOM MI 1440 1457 1371 1969 M 28572335 196838

38 NC Matera Luca ITA LOM MI 1289 1335 600 2009 M 23419440 207618

2 CM Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1785 1500 2177 1964 M 869848 103633

1 1N Mereghetti Marco ITA LOM MI 1787 1505 1631 1983 M 2835202 102553

41 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1244 1499 1499 1964 M 891592 107695

20 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1533 1494 2172 1987 M 373199356163046

14 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1591 1405 1318 1962 M 858358 102554

39 NC Nava Mario ITA LOM MI 1281 1352 1416 1962 M 846945 123497

4 2N Ongaro Andrea ITA LOM MI 1734 1507 1420 1970 M 893005 102556

18 3N Palacios Julian ITA LOM MI 1549 1503 1628 1988 M 28523105 186310

12 2N Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1600 1260 1656 1958 M 836915 119520

34 NC Pellegrini Andrea ITA LOM MI 1370 1395 1122 1988 M 28576837 185368

24 3N Raffa Aaron ITA LOM MI 1500 1558 1434 2000 M 28572343 196839

35 NC Rampazzo Franco ITA LOM MI 1342 1440 1354 1954 M 2858415 109936

13 2N Rancati David ITA LOM VA 1599 1396 1547 1968 M 2824340 164270

6 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1698 1535 1872 1953 M 803987 122199

29 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1447 1409 1364 1987 M 887471 142166

46 NC Rolfi Simone ITA LOM MI 999 1467 1195 1999 M 23403489 204506

8 2N Rondena Emiliano ITA LOM MI 1644 1469 1525 1963 M 28592298 200933

22 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1518 1450 1643 1971 M 898023 151256

30 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1445 1470 736 1963 M 857017 106847

25 3N Ruggiero Paolino ITA LOM MI 1493 1452 1516 1958 M 2810781 104776

15 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1591 1438 1564 1971 M 852163 131411

3 2N Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1742 1508 1422 1970 M 2803912 108158

47 NC Talamini Antonello ITA LOM MI 999 1428 694 1964 M 28539044 188744

40 NC Zangirolami AlessandroITA LOM PV 1261 1484 1212 1977 M 28555058 191601

33 2N Zanin Armando ITA LOM MI 1405 1396 1597 1958 M 2805850 157614

FSI - 20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A) - Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

13 1 1N Mereghetti Marco 2.5 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 1

33 2 CM Mazzarone Maurizio 1.5 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 1

29 3 2N Santoruvo Gianfranco 1.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 0 | 0

27 4 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA | 26 B 1 | 19 N Â½ | 20 B 0 | 28 N 0 | 0

4 5 2N Baldini Francesco 3.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 0 Â½ | 7 N 1 | -1

1 6 CM Raselli Claudio 3.5 ITA | 29 B 1 | 21 N 1 | 13 B 1 | 17 N Â½ | 0

7 7 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA | 30 N 1 | 22 B 1 | 16 N 1 | 5 B 0 | 0

25 8 2N Rondena Emiliano 2.0 ITA | 0 Â½ | 32 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B Â½ | 1

12 9 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 12 N 1 | 20 B 0 | 0

5 10 1N Colusso Ermes 3.5 ITA | 31 B 1 | 23 N 1 | 0 Â½ | 19 N 1 | -1

3 11 CM Barrera Pietro 3.5 ITA | 32 N Â½ | 41 B 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 0

17 12 2N Paolillo Giampiero 2.5 ITA | 33 B Â½ | 47 N 1 | 9 B 0 | 45 N 1 | 0

20 13 2N Rancati David 2.0 ITA | 34 N 1 | 46 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 0

35 14 1N Moroni Luca 1.5 ITA | 35 B 0 | 37 N 1 | 19 B 0 | 31 N Â½ | 0

11 15 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA | 36 N 1 | 0 Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | -1

19 16 2N Cunati Valerio 2.0 ITA | 37 B 1 | 35 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0

2 17 1N Libutti Michele 3.5 ITA | 38 N 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 6 B Â½ | 0

8 18 3N Palacios Julian 3.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 1

15 19 2N Amodeo Francesco 2.5 ITA | 40 N 1 | 4 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 0 | 0

6 20 3N Montorfano Carlo 3.5 ITA | 42 B 1 | 0 Â½ | 4 N 1 | 9 N 1 | -1

10 21 3N Caccianiga Andrea Luigi 2.5 ITA | 43 N 1 | 6 B 0 | 32 N Â½ | 0 1 | -1

9 22 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 44 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 13 N 1 | 0

16 23 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA | 45 N 1 | 10 B 0 | 46 N 1 | 0 Â½ | -1

22 24 3N Raffa Aaron 2.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 35 B 1 | 18 N 0 | -1

34 25 3N Ruggiero Paolino 1.5 ITA | 3 B 0 | 39 N 1 | 45 B Â½ | 1 N 0 | 0

26 26 2N Gaspari Giulio 2.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | -1

14 27 2N Giusti Francesco 2.5 ITA | 5 B 0 | 42 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 1 | 0

18 28 3N Frittella Raul 2.5 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 40 B 1 | 4 B 1 | 1

30 29 3N Redamante Marzio 1.5 ITA | 6 N 0 | 40 B Â½ | 41 N Â½ | 32 B Â½ | 0

40 30 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA | 7 B 0 | 44 1 | 0 0 | 41 B 0 | 2

28 31 NC Maggi Stefano 1.5 ITA | 10 N 0 | 43 B 1 | 22 N 0 | 14 B Â½ | 0

21 32 NC Aquari Claudio 2.0 ITA | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 21 B Â½ | 29 N Â½ | 0

31 33 2N Zanin Armando 1.5 ITA | 12 N Â½ | 0 0 | 47 B 1 | 15 B 0 | 1

44 34 NC Pellegrini Andrea 0.5 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 39 N Â½ | 36 B 0 | 1

36 35 NC Rampazzo Franco 1.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 24 N 0 | 43 B Â½ | 0

38 36 NC Koureas Panicos 1.5 ITA | 15 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 34 N 1 | 0

43 37 3N Frignani Alessandro 1.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 42 N 1 | 46 B 0 | 0

46 38 NC Matera Luca 0.0 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Nava Mario 1.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 34 B Â½ | 47 N 1 | 0

42 40 NC Zangirolami Alessandro 1.0 ITA | 19 B 0 | 29 N Â½ | 28 N 0 | 0 Â½ | -1

24 41 NC Minore Antonino 2.0 ITA | 0 Â½ | 11 N 0 | 29 B Â½ | 30 N 1 | -1

41 42 NC Fogazzi Sergio 1.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 37 B 0 | 0 1 | 1

37 43 NC Fiorentino Maria Ausilia1.5 ITA | 21 B 0 | 31 N 0 | 38 B 1 | 35 N Â½ | 0

47 44 NC Apolito Antonio 0.0 ITA | 22 N 0 | 30 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 45 NC Barbaglia Luigi 1.5 ITA | 23 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 12 B 0 | 1

23 46 NC Rolfi Simone 2.0 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 23 B 0 | 37 N 1 | -1

45 47 NC Talamini Antonello 0.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 0 | 33 N 0 | 39 B 0 | 1
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20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Amodeo Francesco ITA 1548 4 2.50 1.94 0.56 1550.751646 1987 M 28554965 192957

44 NC Apolito Antonio ITA 1064 1 0.00 0.08 -0.08 1518.00783 1958 M 28585739 198745

5 2N Baldini Francesco ITA 1728 3 3.00 2.07 0.93 1577.002254 2000 M 28561066 194105

11 CM Barrera Pietro ITA 1605 3 3.00 1.97 1.03 1459.001837 1954 M 828084 100268

21 3N Caccianiga Andrea LuigiITA 1531 2 1.00 1.20 -0.2 1412.001468 1966 M 872237 135987

7 1N Caldarola Stefano ITA 1697 4 3.00 2.68 0.32 1564.501758 1972 M 858340 102540

23 2N Colombo Ernesto ITA 1514 1 0.00 0.36 -0.36 1205.001731 1969 M 2835199 110104

10 1N Colusso Ermes ITA 1617 3 3.00 1.97 1.03 1500.672178 1950 M 864935 139457

16 2N Cunati Valerio ITA 1567 4 2.00 2.38 -0.38 1483.501484 1962 M 875465 117812

43 NC Fiorentino Maria AusiliaITA 1104 4 1.50 0.66 0.84 1400.501314 1972 F 2864415 134644

42 NC Fogazzi Sergio ITA 1112 3 0.00 0.45 -0.45 1436.00701 1970 M 28577647 197879

37 3N Frignani Alessandro ITA 1290 3 1.00 1.05 -0.05 1317.251275 1961 M 896667 152128

28 3N Frittella Raul ITA 1458 3 2.00 1.04 0.96 1594.001719 1974 M 2861742 175611

26 2N Gaspari Giulio ITA 1489 3 1.00 0.68 0.32 1706.671582 1956 M 2858407 174072

27 2N Giusti Francesco ITA 1485 4 2.50 1.57 0.93 1556.501652 1960 M 2801642 102548

36 NC Koureas Panicos ITA 1305 2 1.00 0.57 0.43 1480.501481 1957 M 889717 145475

9 2N Levantaci Arturo ITA 1637 2 1.00 1.19 -0.19 1566.501567 1955 M 2844082 170303

17 1N Libutti Michele ITA 1566 4 3.50 1.64 1.86 1629.001965 1960 M 822710 100690

31 NC Maggi Stefano ITA 1440 4 1.50 1.84 -0.34 1457.501371 1969 M 28572335 196838

38 NC Matera Luca ITA 1289 2 0.00 0.91 -0.91 1335.00600 2009 M 23419440 207618

2 CM Mazzarone Maurizio ITA 1785 1 1.00 0.84 0.16 1500.002177 1964 M 869848 103633

1 1N Mereghetti Marco ITA 1787 3 2.00 2.51 -0.51 1505.671631 1983 M 2835202 102553

41 NC Minore Antonino ITA 1244 3 1.50 0.58 0.92 1499.001499 1964 M 891592 107695

20 3N Montorfano Carlo ITA 1533 3 3.00 1.52 1.48 1494.332172 1987 M 373199356163046

14 1N Moroni Luca ITA 1591 4 1.50 2.92 -1.42 1405.001318 1962 M 858358 102554

39 NC Nava Mario ITA 1281 3 0.50 0.78 -0.28 1352.751416 1962 M 846945 123497

4 2N Ongaro Andrea ITA 1734 4 1.50 3.13 -1.63 1507.001420 1970 M 893005 102556

18 3N Palacios Julian ITA 1549 3 2.00 1.67 0.33 1503.001628 1988 M 28523105 186310

12 2N Paolillo Giampiero ITA 1600 2 0.50 1.20 -0.7 1260.001656 1958 M 836915 119520

34 NC Pellegrini Andrea ITA 1370 3 0.50 1.42 -0.92 1395.001122 1988 M 28576837 185368

24 3N Raffa Aaron ITA 1500 3 1.00 1.30 -0.3 1558.671434 2000 M 28572343 196839

35 NC Rampazzo Franco ITA 1342 4 1.50 1.50 0 1440.501354 1954 M 2858415 109936

13 2N Rancati David ITA 1599 3 1.00 1.76 -0.76 1396.251547 1968 M 2824340 164270

6 CM Raselli Claudio ITA 1698 4 3.50 2.85 0.65 1535.751872 1953 M 803987 122199

29 3N Redamante Marzio ITA 1447 3 1.00 1.69 -0.69 1409.251364 1987 M 887471 142166

8 2N Rondena Emiliano ITA 1644 2 1.00 1.42 -0.42 1469.331525 1963 M 28592298 200933

22 2N Rossi Emanuele ITA 1518 4 3.00 2.19 0.81 1450.001643 1971 M 898023 151256

30 2N Ruggeri Igor ITA 1445 2 0.00 0.95 -0.95 1470.50736 1963 M 857017 106847

25 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 3 1.00 1.11 -0.11 1452.251516 1958 M 2810781 104776

15 1N Rutigliano Cesare ITA 1591 3 2.00 2.06 -0.06 1438.331564 1971 M 852163 131411

3 2N Santoruvo GianfrancoITA 1742 4 1.50 3.17 -1.67 1508.251422 1970 M 2803912 108158

40 NC Zangirolami AlessandroITA 1261 3 0.50 0.67 -0.17 1484.331212 1977 M 28555058 191601

33 2N Zanin Armando ITA 1405 2 0.50 0.51 -0.01 1396.671597 1958 M 2805850 157614
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20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Aquari Claudio ITA 1434 0 0.00 1.40 0.6 0 1556.751364 1991 M 127489

45 NC Barbaglia Luigi ITA 999 0 0.00 0.20 0.3 0 1535.671135 1955 M 194193

46 NC Rolfi Simone ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 0 1467.671195 1999 M 204506

47 NC Talamini Antonello ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1428.67694 1964 M 188744
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mazzarone Maurizio ITA 1785   |  24 3N Raffa Aaron ITA 1500 1 - 0

2 25 3N Ruggiero Paolino ITA 1493   |  3 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1742 0 - 1

3 4 2N Ongaro Andrea ITA 1734   |  26 2N Gaspari Giulio ITA 1489 1 - 0

4 27 2N Giusti Francesco ITA 1485   |  5 2N Baldini Francesco ITA 1728 0 - 1

5 6 CM Raselli Claudio ITA 1698   |  29 3N Redamante Marzio ITA 1447 1 - 0

6 30 2N Ruggeri Igor ITA 1445   |  7 1N Caldarola Stefano ITA 1697 0 - 1

7 10 1N Colusso Ermes ITA 1617   |  31 NC Maggi Stefano ITA 1440 1 - 0

8 32 NC Aquari Claudio ITA 1434   |  11 CM Barrera Pietro ITA 1605 Â½ - Â½

9 12 2N Paolillo Giampiero ITA 1600   |  33 2N Zanin Armando ITA 1405 Â½ - Â½

10 34 NC Pellegrini Andrea ITA 1370   |  13 2N Rancati David ITA 1599 0 - 1

11 14 1N Moroni Luca ITA 1591   |  35 NC Rampazzo Franco ITA 1342 0 - 1

12 36 NC Koureas Panicos ITA 1305   |  15 1N Rutigliano Cesare ITA 1591 0 - 1

13 16 2N Cunati Valerio ITA 1567   |  37 3N Frignani Alessandro ITA 1290 1 - 0

14 38 NC Matera Luca ITA 1289   |  17 1N Libutti Michele ITA 1566 0 - 1

15 18 3N Palacios Julian ITA 1549   |  39 NC Nava Mario ITA 1281 1 - 0

16 40 NC Zangirolami Alessandro ITA 1261   |  19 2N Amodeo Francesco ITA 1548 0 - 1

17 20 3N Montorfano Carlo ITA 1533   |  42 NC Fogazzi Sergio ITA 1112 1 - 0

18 43 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1104   |  21 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1531 0 - 1

19 22 2N Rossi Emanuele ITA 1518   |  44 NC Apolito Antonio ITA 1064 1 - 0

20 45 NC Barbaglia Luigi ITA 999   |  23 2N Colombo Ernesto ITA 1514 0 - 1

21 1 1N Mereghetti Marco ITA 1787   |  Â½ - F

22 8 2N Rondena Emiliano ITA 1644   |  Â½ - F

23 9 2N Levantaci Arturo ITA 1637   |  Â½ - F

24 28 3N Frittella Raul ITA 1458   |  Â½ - F

25 41 NC Minore Antonino ITA 1244   |  Â½ - F

26 46 NC Rolfi Simone ITA 999   |  1 - F

27 47 NC Talamini Antonello ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1742   |  17 1N Libutti Michele 1 ITA 1566 0 - 1

2 19 2N Amodeo Francesco 1 ITA 1548   |  4 2N Ongaro Andrea 1 ITA 1734 Â½ - Â½

3 5 2N Baldini Francesco 1 ITA 1728   |  18 3N Palacios Julian 1 ITA 1549 1 - 0

4 21 3N Caccianiga Andrea Luigi1 ITA 1531   |  6 CM Raselli Claudio 1 ITA 1698 0 - 1

5 7 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1697   |  22 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1518 1 - 0

6 23 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1514   |  10 1N Colusso Ermes 1 ITA 1617 0 - 1

7 13 2N Rancati David 1 ITA 1599   |  46 NC Rolfi Simone 1 ITA 999 1 - 0

8 35 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1342   |  16 2N Cunati Valerio 1 ITA 1567 0 - 1

9 1 1N Mereghetti Marco 0.5 ITA 1787   |  28 3N Frittella Raul 0.5 ITA 1458 1 - 0

10 8 2N Rondena Emiliano 0.5 ITA 1644   |  32 NC Aquari Claudio 0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

11 11 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1605   |  41 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1244 1 - 0

12 47 NC Talamini Antonello 0.5 ITA 999   |  12 2N Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1600 0 - 1

13 37 3N Frignani Alessandro 0 ITA 1290   |  14 1N Moroni Luca 0 ITA 1591 0 - 1

14 39 NC Nava Mario 0 ITA 1281   |  25 3N Ruggiero Paolino 0 ITA 1493 0 - 1

15 42 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1112   |  27 2N Giusti Francesco 0 ITA 1485 0 - 1

16 29 3N Redamante Marzio 0 ITA 1447   |  40 NC Zangirolami Alessandro0 ITA 1261 Â½ - Â½

17 31 NC Maggi Stefano 0 ITA 1440   |  43 NC Fiorentino Maria Ausilia0 ITA 1104 1 - 0

18 2 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1785   |  0 - F

19 15 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1591   |  Â½ - F

20 20 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1533   |  Â½ - F

21 9 2N Levantaci Arturo 0.5 ITA 1637   |  1 - F

22 33 2N Zanin Armando 0.5 ITA 1405   |  0 - F

23 24 3N Raffa Aaron 0 ITA 1500   |  1 - F

24 26 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1489   |  1 - F

25 34 NC Pellegrini Andrea 0 ITA 1370   |  0 - F

26 36 NC Koureas Panicos 0 ITA 1305   |  Â½ - F

27 38 NC Matera Luca 0 ITA 1289   |  0 - F

28 45 NC Barbaglia Luigi 0 ITA 999   |  1 - F

29 30 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1445   |  44 NC Apolito Antonio 0 ITA 1064 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Raselli Claudio 2 ITA 1698   |  13 2N Rancati David 2 ITA 1599 1 - 0

2 16 2N Cunati Valerio 2 ITA 1567   |  7 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1697 0 - 1

3 17 1N Libutti Michele 2 ITA 1566   |  1 1N Mereghetti Marco 1.5 ITA 1787 1 - 0

4 4 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 1734   |  20 3N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1533 0 - 1

5 12 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1600   |  9 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 1637 0 - 1

6 15 1N Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1591   |  11 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 1605 0 - 1

7 14 1N Moroni Luca 1 ITA 1591   |  19 2N Amodeo Francesco 1.5 ITA 1548 0 - 1

8 26 2N Gaspari Giulio 1 ITA 1489   |  3 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1742 Â½ - Â½

9 27 2N Giusti Francesco 1 ITA 1485   |  8 2N Rondena Emiliano 1 ITA 1644 Â½ - Â½

10 32 NC Aquari Claudio 1 ITA 1434   |  21 3N Caccianiga Andrea Luigi1 ITA 1531 Â½ - Â½

11 22 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1518   |  31 NC Maggi Stefano 1 ITA 1440 1 - 0

12 46 NC Rolfi Simone 1 ITA 999   |  23 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1514 0 - 1

13 24 3N Raffa Aaron 1 ITA 1500   |  35 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1342 1 - 0

14 25 3N Ruggiero Paolino 1 ITA 1493   |  45 NC Barbaglia Luigi 1 ITA 999 Â½ - Â½

15 28 3N Frittella Raul 0.5 ITA 1458   |  40 NC Zangirolami Alessandro0.5 ITA 1261 1 - 0

16 41 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1244   |  29 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1447 Â½ - Â½

17 33 2N Zanin Armando 0.5 ITA 1405   |  47 NC Talamini Antonello 0.5 ITA 999 1 - 0

18 39 NC Nava Mario 0 ITA 1281   |  34 NC Pellegrini Andrea 0 ITA 1370 Â½ - Â½

19 42 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1112   |  37 3N Frignani Alessandro 0 ITA 1290 0 - 1

20 43 NC Fiorentino Maria Ausilia0 ITA 1104   |  38 NC Matera Luca 0 ITA 1289 1 - 0

21 5 2N Baldini Francesco 2 ITA 1728   |  Â½ - F

22 10 1N Colusso Ermes 2 ITA 1617   |  Â½ - F

23 2 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1785   |  Â½ - F

24 18 3N Palacios Julian 1 ITA 1549   |  1 - F

25 30 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1445   |  0 - F

26 36 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1305   |  0 - F

27 44 NC Apolito Antonio 0 ITA 1064   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Libutti Michele 3 ITA 1566   |  6 CM Raselli Claudio 3 ITA 1698 Â½ - Â½

2 7 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1697   |  5 2N Baldini Francesco 2.5 ITA 1728 0 - 1

3 9 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA 1637   |  20 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA 1533 0 - 1

4 19 2N Amodeo Francesco 2.5 ITA 1548   |  10 1N Colusso Ermes 2.5 ITA 1617 0 - 1

5 11 CM Barrera Pietro 2.5 ITA 1605   |  16 2N Cunati Valerio 2 ITA 1567 1 - 0

6 13 2N Rancati David 2 ITA 1599   |  22 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1518 0 - 1

7 18 3N Palacios Julian 2 ITA 1549   |  24 3N Raffa Aaron 2 ITA 1500 1 - 0

8 1 1N Mereghetti Marco 1.5 ITA 1787   |  25 3N Ruggiero Paolino 1.5 ITA 1493 1 - 0

9 3 2N Santoruvo Gianfranco 1.5 ITA 1742   |  27 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1485 0 - 1

10 28 3N Frittella Raul 1.5 ITA 1458   |  4 2N Ongaro Andrea 1.5 ITA 1734 1 - 0

11 8 2N Rondena Emiliano 1.5 ITA 1644   |  26 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1489 Â½ - Â½

12 45 NC Barbaglia Luigi 1.5 ITA 999   |  12 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1600 0 - 1

13 33 2N Zanin Armando 1.5 ITA 1405   |  15 1N Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1591 0 - 1

14 29 3N Redamante Marzio 1 ITA 1447   |  32 NC Aquari Claudio 1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

15 31 NC Maggi Stefano 1 ITA 1440   |  14 1N Moroni Luca 1 ITA 1591 Â½ - Â½

16 30 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1445   |  41 NC Minore Antonino 1 ITA 1244 0 - 1

17 35 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1342   |  43 NC Fiorentino Maria Ausilia1 ITA 1104 Â½ - Â½

18 37 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1290   |  46 NC Rolfi Simone 1 ITA 999 0 - 1

19 34 NC Pellegrini Andrea 0.5 ITA 1370   |  36 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1305 0 - 1

20 47 NC Talamini Antonello 0.5 ITA 999   |  39 NC Nava Mario 0.5 ITA 1281 0 - 1

21 23 2N Colombo Ernesto 2 ITA 1514   |  Â½ - F

22 2 CM Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 1785   |  0 - F

23 21 3N Caccianiga Andrea Luigi1.5 ITA 1531   |  1 - F

24 40 NC Zangirolami Alessandro0.5 ITA 1261   |  Â½ - F

25 38 NC Matera Luca 0 ITA 1289   |  0 - F

26 42 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 1112   |  1 - F

27 44 NC Apolito Antonio 0 ITA 1064   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

1 Mereghetti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1631 Media: 1505.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 3N Frittella Raul ITA 1458 329 0.88 1 1 1

3 N 17 1N Libutti Michele ITA 1566 221 0.78 0 1 1

4 B 25 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 294 0.85 1 2 2

2.51 2 2

2 Mazzarone Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2177 Media: 1500.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Raffa Aaron ITA 1500 285 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 0 0 F 1 1

0.84 1 1

3 Santoruvo Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1422 Media: 1508.25 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 249 0.81 1 1 1

2 B 17 1N Libutti Michele ITA 1566 176 0.73 0 1 1

3 N 26 2N Gaspari Giulio ITA 1489 253 0.81 Â½ 1 1

4 B 27 2N Giusti Francesco ITA 1485 257 0.82 0 1 1

3.17 1 1

4 Ongaro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1420 Media: 1507.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Gaspari Giulio ITA 1489 245 0.8 1 1 1

2 N 19 2N Amodeo Francesco ITA 1548 186 0.74 Â½ 1 1

3 B 20 3N Montorfano Carlo ITA 1533 201 0.76 0 1 1

4 N 28 3N Frittella Raul ITA 1458 276 0.83 0 1 1

3.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

5 Baldini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 2254 Media: 1577.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Giusti Francesco ITA 1485 243 0.8 1 1 1

2 B 18 3N Palacios Julian ITA 1549 179 0.73 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1697 31 0.54 1 3 3

2.07 3 3

6 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1872 Media: 1535.75 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Redamante Marzio ITA 1447 251 0.81 1 1 1

2 N 21 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1531 167 0.72 1 2 2

3 B 13 2N Rancati David ITA 1599 99 0.64 1 3 3

4 N 17 1N Libutti Michele ITA 1566 132 0.68 Â½ 3 3

2.85 3 3

7 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1758 Media: 1564.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Ruggeri Igor ITA 1445 252 0.81 1 1 1

2 B 22 2N Rossi Emanuele ITA 1518 179 0.73 1 2 2

3 N 16 2N Cunati Valerio ITA 1567 130 0.68 1 3 3

4 B 5 2N Baldini Francesco ITA 1728 -31 0.46 0 3 3

2.68 3 3

8 Rondena Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1525 Media: 1469.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 NC Aquari Claudio ITA 1434 Â½ 0 0

3 N 27 2N Giusti Francesco ITA 1485 159 0.71 Â½ 0 0

4 B 26 2N Gaspari Giulio ITA 1489 155 0.71 Â½ 0 0

1.42 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

9 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1567 Media: 1566.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N Paolillo Giampiero ITA 1600 37 0.55 1 1 2

4 B 20 3N Montorfano Carlo ITA 1533 104 0.64 0 1 2

1.19 1 2

10 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 2178 Media: 1500.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Maggi Stefano ITA 1440 177 0.73 1 1 1

2 N 23 2N Colombo Ernesto ITA 1514 103 0.64 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 N 19 2N Amodeo Francesco ITA 1548 69 0.6 1 3 3

1.97 3 3

11 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1837 Media: 1459.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Aquari Claudio ITA 1434 Â½ 0 0

2 B 41 NC Minore Antonino ITA 1244 361 0.9 1 1 1

3 N 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1591 14 0.52 1 2 2

4 B 16 2N Cunati Valerio ITA 1567 38 0.55 1 3 3

1.97 3 3

12 Paolillo Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1656 Media: 1260.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Zanin Armando ITA 1405 195 0.75 Â½ 0 0

2 N 47 NC Talamini Antonello ITA 999 1 0 1

3 B 9 2N Levantaci Arturo ITA 1637 -37 0.45 0 0 1

4 N 45 NC Barbaglia Luigi ITA 999 1 0 2

1.2 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

13 Rancati David
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1547 Media: 1396.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pellegrini Andrea ITA 1370 229 0.79 1 1 1

2 B 46 NC Rolfi Simone ITA 999 1 1 2

3 N 6 CM Raselli Claudio ITA 1698 -99 0.36 0 1 2

4 B 22 2N Rossi Emanuele ITA 1518 81 0.61 0 1 2

1.76 1 2

14 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1318 Media: 1405.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Rampazzo Franco ITA 1342 249 0.81 0 0 0

2 N 37 3N Frignani Alessandro ITA 1290 301 0.85 1 1 1

3 B 19 2N Amodeo Francesco ITA 1548 43 0.56 0 1 1

4 N 31 NC Maggi Stefano ITA 1440 151 0.7 Â½ 1 1

2.92 1 1

15 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1564 Media: 1438.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Koureas Panicos ITA 1305 286 0.84 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 11 CM Barrera Pietro ITA 1605 -14 0.48 0 1 1

4 N 33 2N Zanin Armando ITA 1405 186 0.74 1 2 2

2.06 2 2

16 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1484 Media: 1483.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Frignani Alessandro ITA 1290 277 0.83 1 1 1

2 N 35 NC Rampazzo Franco ITA 1342 225 0.78 1 2 2

3 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1697 -130 0.32 0 2 2

4 N 11 CM Barrera Pietro ITA 1605 -38 0.45 0 2 2

2.38 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

20Â° OPEN SETTIMANALE AUTUNNO - PARTE 1 (2310032A)
Robecchetto con Induno - 05-10-2023 - 26-10-2023

17 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1965 Media: 1629.00 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Matera Luca ITA 1289 277 0.83 1 1 1

2 N 3 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1742 -176 0.27 1 2 2

3 B 1 1N Mereghetti Marco ITA 1787 -221 0.22 1 3 3

4 B 6 CM Raselli Claudio ITA 1698 -132 0.32 Â½ 3 3

1.64 3 3

18 Palacios Julian
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1628 Media: 1503.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Nava Mario ITA 1281 268 0.83 1 1 1

2 N 5 2N Baldini Francesco ITA 1728 -179 0.27 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 24 3N Raffa Aaron ITA 1500 49 0.57 1 2 3

1.67 2 3

19 Amodeo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1646 Media: 1550.75 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Zangirolami Alessandro ITA 1261 287 0.84 1 1 1

2 B 4 2N Ongaro Andrea ITA 1734 -186 0.26 Â½ 1 1

3 N 14 1N Moroni Luca ITA 1591 -43 0.44 1 2 2

4 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1617 -69 0.4 0 2 2

1.94 2 2

20 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 2172 Media: 1494.33 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Fogazzi Sergio ITA 1112 421 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 4 2N Ongaro Andrea ITA 1734 -201 0.24 1 2 2

4 N 9 2N Levantaci Arturo ITA 1637 -104 0.36 1 3 3

1.52 3 3
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21 Caccianiga Andrea Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1468 Media: 1412.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1104 427 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Raselli Claudio ITA 1698 -167 0.28 0 1 1

3 N 32 NC Aquari Claudio ITA 1434 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

1.2 1 2

22 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1643 Media: 1450.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Apolito Antonio ITA 1064 454 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1697 -179 0.27 0 1 1

3 B 31 NC Maggi Stefano ITA 1440 78 0.61 1 2 2

4 N 13 2N Rancati David ITA 1599 -81 0.39 1 3 3

2.19 3 3

23 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1731 Media: 1205.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Barbaglia Luigi ITA 999 1 0 1

2 B 10 1N Colusso Ermes ITA 1617 -103 0.36 0 0 1

3 N 46 NC Rolfi Simone ITA 999 1 0 2

4 0 Â½ F 0 2

0.36 0 2

24 Raffa Aaron
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1434 Media: 1558.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Mazzarone Maurizio ITA 1785 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 35 NC Rampazzo Franco ITA 1342 158 0.71 1 1 2

4 N 18 3N Palacios Julian ITA 1549 -49 0.43 0 1 2

1.3 1 2
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25 Ruggiero Paolino
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1516 Media: 1452.25 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1742 -249 0.19 0 0 0

2 N 39 NC Nava Mario ITA 1281 212 0.77 1 1 1

3 B 45 NC Barbaglia Luigi ITA 999 Â½ 1 1

4 N 1 1N Mereghetti Marco ITA 1787 -294 0.15 0 1 1

1.11 1 1

26 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1582 Media: 1706.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Ongaro Andrea ITA 1734 -245 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1742 -253 0.19 Â½ 0 1

4 N 8 2N Rondena Emiliano ITA 1644 -155 0.29 Â½ 0 1

0.68 0 1

27 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1652 Media: 1556.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Baldini Francesco ITA 1728 -243 0.2 0 0 0

2 N 42 NC Fogazzi Sergio ITA 1112 373 0.9 1 1 1

3 B 8 2N Rondena Emiliano ITA 1644 -159 0.29 Â½ 1 1

4 N 3 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1742 -257 0.18 1 2 2

1.57 2 2

28 Frittella Raul
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1719 Media: 1594.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 1N Mereghetti Marco ITA 1787 -329 0.12 0 0 0

3 B 40 NC Zangirolami Alessandro ITA 1261 197 0.75 1 1 1

4 B 4 2N Ongaro Andrea ITA 1734 -276 0.17 1 2 2

1.04 2 2
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29 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1364 Media: 1409.25 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Raselli Claudio ITA 1698 -251 0.19 0 0 0

2 B 40 NC Zangirolami Alessandro ITA 1261 186 0.74 Â½ 0 0

3 N 41 NC Minore Antonino ITA 1244 203 0.76 Â½ 0 0

4 B 32 NC Aquari Claudio ITA 1434 Â½ 0 0

1.69 0 0

30 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 736 Media: 1470.50 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1697 -252 0.19 0 0 0

2 44 NC Apolito Antonio ITA 1064 381 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 41 NC Minore Antonino ITA 1244 201 0.76 0 0 1

0.95 0 1

31 Maggi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1371 Media: 1457.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Colusso Ermes ITA 1617 -177 0.27 0 0 0

2 B 43 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1104 336 0.88 1 1 1

3 N 22 2N Rossi Emanuele ITA 1518 -78 0.39 0 1 1

4 B 14 1N Moroni Luca ITA 1591 -151 0.3 Â½ 1 1

1.84 1 1

32 Aquari Claudio
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1364 Media: 1556.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Barrera Pietro ITA 1605 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 2N Rondena Emiliano ITA 1644 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 21 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1531 -97 0.37 Â½ 0 0

4 N 29 3N Redamante Marzio ITA 1447 -13 0.48 Â½ 0 0

1.35 0 0
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33 Zanin Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1597 Media: 1396.67 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Paolillo Giampiero ITA 1600 -195 0.25 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 47 NC Talamini Antonello ITA 999 1 0 1

4 B 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1591 -186 0.26 0 0 1

0.51 0 1

34 Pellegrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1122 Media: 1395.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Rancati David ITA 1599 -229 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 39 NC Nava Mario ITA 1281 89 0.62 Â½ 0 0

4 B 36 NC Koureas Panicos ITA 1305 65 0.59 0 0 0

1.42 0 0

35 Rampazzo Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1354 Media: 1440.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Moroni Luca ITA 1591 -249 0.19 1 1 1

2 B 16 2N Cunati Valerio ITA 1567 -225 0.22 0 1 1

3 N 24 3N Raffa Aaron ITA 1500 -158 0.29 0 1 1

4 B 43 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1104 238 0.8 Â½ 1 1

1.5 1 1

36 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1481 Media: 1480.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1591 -286 0.16 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 34 NC Pellegrini Andrea ITA 1370 -65 0.41 1 1 1

0.57 1 1
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37 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1275 Media: 1317.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cunati Valerio ITA 1567 -277 0.17 0 0 0

2 B 14 1N Moroni Luca ITA 1591 -301 0.15 0 0 0

3 N 42 NC Fogazzi Sergio ITA 1112 178 0.73 1 1 1

4 B 46 NC Rolfi Simone ITA 999 0 1 1

1.05 1 1

38 Matera Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 600 Media: 1335.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Libutti Michele ITA 1566 -277 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 43 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1104 185 0.74 0 0 0

4 0 0 F 0 0

0.91 0 0

39 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1416 Media: 1352.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Palacios Julian ITA 1549 -268 0.17 0 0 0

2 B 25 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 -212 0.23 0 0 0

3 B 34 NC Pellegrini Andrea ITA 1370 -89 0.38 Â½ 0 0

4 N 47 NC Talamini Antonello ITA 999 1 0 1

0.78 0 1

40 Zangirolami Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1212 Media: 1484.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Amodeo Francesco ITA 1548 -287 0.16 0 0 0

2 N 29 3N Redamante Marzio ITA 1447 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 28 3N Frittella Raul ITA 1458 -197 0.25 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

0.67 0 0
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41 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1499 Media: 1499.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 CM Barrera Pietro ITA 1605 -361 0.1 0 0 0

3 B 29 3N Redamante Marzio ITA 1447 -203 0.24 Â½ 0 0

4 N 30 2N Ruggeri Igor ITA 1445 -201 0.24 1 1 1

0.58 1 1

42 Fogazzi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 701 Media: 1436.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Montorfano Carlo ITA 1533 -421 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Giusti Francesco ITA 1485 -373 0.1 0 0 0

3 B 37 3N Frignani Alessandro ITA 1290 -178 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

0.45 0 1

43 Fiorentino Maria Ausilia
NC ITA   Elo FIDE: 1104 Perf: 1314 Media: 1400.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1531 -427 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Maggi Stefano ITA 1440 -336 0.12 0 0 0

3 B 38 NC Matera Luca ITA 1289 -185 0.26 1 1 1

4 N 35 NC Rampazzo Franco ITA 1342 -238 0.2 Â½ 1 1

0.66 1 1

44 Apolito Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1064 Perf: 783 Media: 1518.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Rossi Emanuele ITA 1518 -454 0.08 0 0 0

2 30 2N Ruggeri Igor ITA 1445 -381 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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45 Barbaglia Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1135 Media: 1535.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Colombo Ernesto ITA 1514 -515 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 -494 0.08 Â½ 0 1

4 B 12 2N Paolillo Giampiero ITA 1600 -601 0.08 0 0 1

0.24 0 1

46 Rolfi Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1195 Media: 1467.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 2N Rancati David ITA 1599 -600 0.08 0 0 1

3 B 23 2N Colombo Ernesto ITA 1514 -515 0.08 0 0 1

4 N 37 3N Frignani Alessandro ITA 1290 -291 0.15 1 1 2

0.31 1 2

47 Talamini Antonello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 694 Media: 1428.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Paolillo Giampiero ITA 1600 -601 0.08 0 0 0

3 N 33 2N Zanin Armando ITA 1405 -406 0.08 0 0 0

4 B 39 NC Nava Mario ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

0.32 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Aquari Claudio ITA 4 2.0 1556 1556 1434 1991 M 127489

45 NC Barbaglia Luigi ITA 3 0.5 1535 1262 999 1955 M 194193

46 NC Rolfi Simone ITA 3 1.0 1467 1342 999 1999 M 204506

47 NC Talamini Antonello ITA 3 0.0 1428 628 999 1964 M 188744
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